tuam legem cum floren⁶⁴ dolo decerni et oblatum Aitorem
 non imperiali Aitorem infenne tua de his lare instituta unice perdit
 et oblatum non admittit imo temere denegasti per quod dolo Ban-
 nitionis mandasti ad quam super te et bonis tuis omnibus decernit
 et per Mlen publicanda citantur iudicium in responsum Datum in Curia
 Regia Branseca Feria Secunda post festum Sancte Donthee Virge-
 nis et Martine anno dno Millesimo Septentesimo Quinquagesimo
 cuius quidem Citacionis Confessio Copiam sigillat Mle Regni Julis Mle
 Benedicti Cosfrendy ab una integra ante Ferrum presentem Septimana
 in hunc Dominum qui ppsit ppsisse et publicasse ceperunt.
 Memoratus Aitor supra scriptum Citatum Ad iudicium ppsit per Mlen
 Regni Julis Mlen Benedictum Cosfrendy ter et ultra iuris formam
 dicitur quatur clamor et non comparens in Curia Branseca
 ex regestri Ordine admisioney iudicij iuris iudicij condempnatus et
 iudicium ppsit Casus ante Branseca lisa et considerata ita cla-
 mor et non comparens contumacia et temeritate un Communi et parte
 Aitorem affectu ac contentis citacionis mddendo super ppsit statu
 et bonis eius omnibus dnam Bannitionis decernit ppsit ram
 ex nunc Bannitum et de Regno Polon scriptum ppsit et ad
 publicandum Mlen supra scriptum Aitorem Benedictum Cosfrendy addit
 et legitur Qui quidem Mle ppsit iuris facti de ppsit ceferent
 eundem Citam dolo ppsit Bannitum et de Regno Polon ppsit
 huius in facie iudicij iuris ac fons publicis. Quid huius in parte Mlen
 cum hominibus ppsit ppsit ungaribus alta sua lare ppsit
 publicasse ppsit clamasse dolo dolo dolo dolo dolo dolo dolo dolo
 ceferent.

Kierznowski Daszkowicz et Banitus

Super Citacionem literalem Castren Capitani Branseca tenoris talis Franci
 scilicet Johannes in Kloczem Lesnowolski Branseca et Capitani Sibi Mle Al-
 berto filio Mle Alexandri Daszkowicz Kierznowski de Kropivnice iudex
 omnibus bonis tuis Vigore Regis et Mra Capitani aucte Mandamus de Con-
 iudicis Mra Castren in Curia Regia Branseca in Terminis Iudicibus di-
 mul et Quibrelarum ac Causarum officij Capitani Castren Branseca se-
 ria secunda post datam seu positionem ppsit Citacionis prius et proximis
 in Curia Regia Branseca celebrat ppsit et perempte comparens Ad d-
 nantiam Instigatoris Iudicij Mra et huius delictis nobilis Adami Golzembie
 wski Quite Reat ad Banendum et de Regno Poloniae Dominusqz eidem
 annexis ppsit ex eo Quia tu Remanem seu fortem de Brachio Regali

64
Intrōnem in bonis tuis per dices gerentem officij nri Intem et nles duos
offiiose affectat. Vigore Actōis per lucorum in officio pnti Rone Sum
ma Sexcentos Florens Polon debiti Coram Actib Castren Zambrouien
in scriptis non solutionib neqz in bona Hemanij admittet in promissionib ex
deqz Vadu similib summa Succubationib iurice perductor et obtentorum
non admittit uno temere denegasti Per quod in pnam Banitionis ince
disti ad quam super te et bonis tuis omnibus decernet et per Intem publi
candam teant Judicialiter sis Ternum attentaturus et responsurus Da
tum in Curia Regia Branocen Sabbato post festum Purificationis
Cloniosissima Virgine Maria pca Anno Domini millesimo Sexcente
simo Quinquagesimo Cuius quidem Actōis q inseret Copiam sigillat
Mhi Regni Gub Proudq Balazar Piversonski ab una integra ante
Terminum pntem septimana in bonis Hemanij Actib pntis possuisse et
publicasse recognouit Memoratus Actor suprascrum pntem ad Iudicium
pnti Castren Capitā Branocen per Intem Regni Gntem Mlem Benedictum
Proszenski ter et plera iuris formam Vicibus quatuor clamab et non
comparens in Edna Banitionis ex Regestri ordine admisioneqz Iudij
pnti iudli condemnauit Et Iudicium pnti Castren Capite Branocen
pnti et considerata Acti clamab et non comparens Contra et temerita
te iuri Communi et partib Actores affectationi ac Contentib Actōis in lib
rendo super pdicto Acto et bonis eius omnibus pnam Banitionis decer
nit ipsumqz tam ex nure Banitum et de Regno Polon pscriptum pron
ciat et publicandum Mlem suprascrum ntem Benedictum Proszenski adie
et deputat. Qui quidem Mmilib pntis ius sub deputationib referens eun
dem Actum Decreto pnti Banitum et pscriptum hic in facie Iudicij pntis
ac fero publico Oppidi Suiub in presentia multorum multorum huius
pntis pntis presentibus congregator alta sua voce psonica publicasse
et proclamasse recognouit de quo suam Relatōem fecit